

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยน้ำประปา
บ้านแสนสำราญ หมู่ที่ 4 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 261,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร
ยาว 164 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 280,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายปฏิพัทธ์ ทันทาททรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยน้ำประปา ตามแบบ อบต.๗

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 164.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ สายซอยน้ำประปา บ้านแสนสำราญ หมู่ที่ 4 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต.จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

-

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

เมื่อวันที่ 31 เดือนมีนาคมพ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -เงินประกันผลงานหัก.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | 224,127.53 | 1.2509 | 280,361.13 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 280,361.13 | |
| | ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง | | | 361.13 | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 280,000.00 | |
| | ตัวอักษร | สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน | | | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทันทาทพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)ส.อ.เห็นชอบ

(สุรชัย พิมพ์หล่อ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมั่นหาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยน้ำประปา ตามแบบ อบต.๗
 สถานที่ก่อสร้าง สายซอยน้ำประปา บ้านแสนสำราญ หมู่ที่ 4 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย
 ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 164 เมตร

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี
 ประมาณราคาโดย
 ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
 เมื่อวันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|-----------------------------|---|---------|-------|-----------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ขุดดิน-ขนทิ้ง | 92.74 | ลบ.ม. | | | 63.00 | 5,842.75 | 5,842.75 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 5.33 | ลบ.ม. | 514.02 | 2,739.73 | 64.00 | 341.12 | 3,080.85 | |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 5.33 | ลบ.ม. | 1,368.00 | 7,291.44 | 245.00 | 1,305.85 | 8,597.29 | |
| 4 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ (210 กก./ตร.ชม.) | 34.74 | ลบ.ม. | 2,345.79 | 81,481.48 | 245.00 | 8,510.12 | 89,991.61 | |
| 5 | งานไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (คิด 50%) | 32.80 | ตร.ม. | 379.00 | 12,431.20 | 105.00 | 3,444.00 | 15,875.20 | |
| 6 | ลวดผูกเหล็ก | 26.62 | กก. | 38.32 | 1,020.03 | | | 1,020.03 | |
| 7 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 6 mm. SR 24 | 0.60614 | ตัน | 23,918.22 | 14,497.89 | 2,801.00 | 1,697.81 | 16,195.69 | |
| 8 | เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 9 mm. SR 24 | 2.05572 | ตัน | 23,925.23 | 49,183.58 | 2,801.00 | 5,758.07 | 54,941.65 | |
| 9 | เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม. | 54.67 | ท่อน | 485.98 | 26,566.91 | | | 26,566.91 | |
| 10 | ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว | 8.20 | ท่อน | 245.80 | 2,015.56 | | | 2,015.56 | |
| 11 | ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ | 1.00 | ป้าย | รวมอยู่ในรูป Factor F | | | | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | | 224,127.53 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสมยศ กมลรัตน์) (นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)
 นักวิชาการศึกษา เจ้าพนักงานป้องกันฯ